A bahus in gratiam recipio Adado	sicut cum eo	Ad Anteauis in gens perduorum hominum multitudine confundit, que Babyloniorum inuidantur
scit	232	303
Ac acus Eliam querit	228	Adhortatio ad contemnendam mortem, a tempore ieiuniis desumpta
Achab 170. liber Samaria trucidata	247	314
Achaz penitentia	230	Adhortatio ad considerationem auxilii & beneficii
Aci abi erubens canes iuxta Elia prædictiorum lambunt	235	'Des Istrachii exhibiti
Achabum Elias impetrat acesus	228	147
Achaz deum & argentum templi Damascum ab Hieron Regi defert	256	Adhortatio ad libertatem tuendam
Achaz dicitur Dei templo Hierosolymorum euangelio colit	ibid.	515
Achaz emittet	255	Ad abenorum magnates cum Abia Aratum Rex contra Izrahim faciunt
Achaz emittore	256	332
Achar quadam ex prada contra Dei mandatum abscondit	215	Auctores Solomoni in templo exadficando
Achor forte prehenditur & punitur	316	197
Achitopheli a Hierobaum decem tribuum Regem suum ostendit	218	Adoratum Abisace coniungit expedit
Achitophel. ditionem à Saulo insidiosum apologia	159	204
Achitophel Ab salomo, ut cum paternis pellibus excedere si adet	187	Adoratus interficitur
Achitophelico filio suendiu Davidem bello prosequendum hujus se opponit	188	ib.
Achitophel, sic consilio exp. laqueo sibi vitam finit	189	Adoratus ex coniunctio se proripiens ad altari cornua censugit
Achitophel d'Abesalomum deficit, cuius consilia ne succedant, David precatur	186	199
Acmes litera ad Anspatium	462	Adoratus affectat regnum
Accusatio & Ego a falsa legatorum contra Iosephum	560	198
Aler. Martini	312	Adulterii liges & Zelotynia
Adelius Damasi & Syrorum Rex à Davide præstat vencitur	178	83
Adamitum Dei deprecatus	14	Adultera accusatio contra Iosephum
Adama & sua lapsus	ib.	47
Adam peccata	ib.	Aga Saram contemnit
Adam et adamus enim	16	26
Adetur D'um allegitur	14	Agatharchid de Iudea testimonium
Adetus sole ons infensus	218	133
Adetus in Egyptum se fugit	ibid.	Agrrippa ad Flaccum, Syria praesidem, secutus
Adetus in ora rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	489
Adetus in ora rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa quam Herodes Iudeam magis fuit
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	524
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa Martham à Proto pecunie natus est
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	459
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa, dum Herennius Capito pecuniam ab eo extorque, noctu Alexandriam navigat iterum.
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa cum alio aliquo ad Claudium mittitur
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	5:9
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa Hierosolyma Hecatomben immolat
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	427
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa ab Agrippe, ut Claudius Iudeum causis cognoscatur, precibus obtinet
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	535
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa sententia suam sententiam exponit
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	513
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa Fortunatum libertum cum munieribus & lucrum contra Herodem ad Imperatorem misit
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	495
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa à Lesbo digressus
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	429
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa ab Antonio Germanici & Claudiis marce tricentam milia maturum petuit
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	489
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa Iudeas adiutum triustum remisit
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	322
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa Agrippe filius
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	526
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa Martham praefili dum quinq. reges se venientes discideret suorum infensus
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	523
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa in theatro Deinceps luteatur, Babonem videt, & ut Germanus praedixerat, quanto de-
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	moratur
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	ibid.
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa quando in die ritus regnauerit
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	Agrippa dominum præstatum extritus unde exiit,
Adetus in Iudeam rem ut sibi in patriam reuerteretur, inde in Syriam secessit	ib.	qua circa templum fierent, contemplari possebat: Iudei aborem parssem exirent, qu-
Regu